



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

NECTAR MANAGEMENT A/S
BORNHOLMSGADE 3, 1266 KØBENHAVN K
ÅRSRAPPORT
1. APRIL 2021 - 31. MARTS 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. august 2022

Peer Thomas Borg

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nectar Management A/S Bornholmsgade 3 1266 København K
	CVR-nr.: 25 54 51 25 Stiftet: 7. august 2000 Kommune: København Regnskabsår: 1. april 2021 - 31. marts 2022
Bestyrelse	Charles Sherratt-Davies, formand Peer Thomas Borg Tommas Jakobsen
Direktion	Peer Thomas Borg
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med administrations- og rådgivningsaktiviteter af primært ejendomsselskaber, herunder ejendomsudvikling, finansiel rådgivning og anden i forbindelse dermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på DKK 2.416.359, og selskabets balance pr. 31. marts 2021 udviser en egenkapital på DKK 4.860.490.

Som ventet har selskabets aktivitetsniveau været lavere i 2021/22 end forrige år. Det skyldes primært færre transaktioner på det engelske marked, hvor selskabet fortsat står stærkt som en betroet asset manager for flere danske investorer. Aktivitetsniveauet på det skandinaviske og tyske marked ligger på niveau med sidste år. Selskabets forvaltningsformue udgør cirka DKK 3,5 mia. Selskabets overskudsgrad udgør 33%, hvilket anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventninger til året.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 31. MARTS

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		7.621.228	9.070.303
Personaleomkostninger.....	1	-4.464.067	-4.654.140
Af- og nedskrivninger.....		-21.054	-31.839
DRIFTSRESULTAT		3.136.107	4.384.324
Andre finansielle indtægter.....	2	61.501	142.593
Andre finansielle omkostninger.....	3	-86.620	-60.347
RESULTAT FØR SKAT		3.110.988	4.466.570
Skat af årets resultat.....	4	-694.629	-983.798
ÅRETS RESULTAT		2.416.359	3.482.772
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.000.000	2.000.000
Overført resultat.....		416.359	1.482.772
I ALT		2.416.359	3.482.772

BALANCE 31. MARTS

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		23.978	0
Indretning af lejede lokaler.....		0	18.057
Materielle anlægsaktiver.....	5	23.978	18.057
ANLÆGSAKTIVER.....		23.978	18.057
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		589.350	1.557.619
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.674.040	1.646.404
Udsudte skatteaktiver.....		29.563	42.407
Andre tilgodehavender.....		799.030	1.486.993
Tilgodehavender.....		3.091.983	4.733.423
Likvide beholdninger.....		4.319.189	2.874.079
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		7.411.172	7.607.502
AKTIVER.....		7.435.150	7.625.559

BALANCE 31. MARTS

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		2.360.490	1.944.131
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.000.000	2.000.000
EGENKAPITAL.....		4.860.490	4.444.131
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		35.000	183.845
Selskabsskat.....		681.785	973.019
Anden gæld.....		1.857.875	1.971.762
Periodeafgrænsningsposter.....		0	52.802
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.574.660	3.181.428
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.574.660	3.181.428
PASSIVER.....		7.435.150	7.625.559
 Eventualposter mv.	 6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2021	500.000	1.944.131	2.000.000	4.444.131
Forslag til resultatdisponering		416.359	2.000.000	2.416.359
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte			-2.000.000	-2.000.000
Egenkapital 31. marts 2022	500.000	2.360.490	2.000.000	4.860.490

NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	7	7	
Løn og gager	4.336.541	4.607.903	
Andre omkostninger til social sikring.....	49.316	30.507	
Andre personaleomkostninger.....	78.210	15.730	
	4.464.067	4.654.140	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	26.130	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	61.501	116.463	
	61.501	142.593	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	86.620	60.347	
	86.620	60.347	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	681.785	973.019	
Regulering af udskudt skat.....	12.844	10.779	
	694.629	983.798	
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. april 2021.....	661.861	95.518	
Tilgang.....	26.975	0	
Kostpris 31. marts 2022.....	688.836	95.518	
Af- og nedskrivninger 1. april 2021.....	661.861	77.461	
Årets afskrivninger	2.997	18.057	
Af- og nedskrivninger 31. marts 2022.....	664.858	95.518	
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2022.....	23.978	0	

NOTER

			Note
Eventualposter mv.			6
Eventualforpligtelser			
	2022	2021	
	kr.	kr.	
Huslejeforpligtelser med en uopsigelighedsperiode på:			
Inden for 1 år.....	0	108.177	
	0	108.177	

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Prius Investments ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
